Příloha č. 4
	
Tabulka hodnotících kritérií


	Název VZ:
	
Sklad prádla v Nemocnici Děčín, o. z. – projektový a inženýrský servis


	Účastník

	Název:
	

	Sídlo: 
	

	IČ: 
	

	Hlavní inženýr projektu

	zkušenosti u nebytových staveb 
	
	Popis služby
	Doba poskytnutí 
	Objednatel 
	Investiční náklady 

	
	1.
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	

	Prohlášení účastníka:

	Prohlašuji, že výše uvedení informace jsou pravdivé

	Jméno, příjmení, titul:

	Funkce:

	Podpis oprávněné osoby účastníka
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